
　　　　　　事務所移転のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社は10月より新たに開設される東京都立産業技術センター内「製品開発支援ラボ」へ
多数の応募の中から幸いにも入居を許可され、本社事務所を移転する事となりました。
　新事務所に於きましては同センターの協力をいただきながら様々な課題解決や各種解析業務を
行う事ができ、これを機会に一層の努力をいたす所存でございますので、今後ともご愛顧と御支援を
賜りますようお願い申し上げます。
まずは略式ながら書中をもちまして御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　敬具
平成２３年９月吉日

株式会社バイオマステクノロジー

　　代表取締役　　神谷　雄仁

　　　　　記

　　　　移転日：平成２３年１０月１１日（火）より新事務所業務開始
　　　　移転先：〒１３５-００６４

東京都江東区青海２-４-１０ 製品開発支援ラボ３１３号室
　　　　連絡先：TEL  03-5520-8817  FAX  03-5520-8827
　　　　(電話、FAXは従来通りとなります）

電車でお越しの方	

新交通ゆりかもめ「テレコムセンター」駅前

 「テレコムセンター」駅まで 新橋駅から18分、豊洲駅から12分

りんかい線「東京テレポート」駅下車 徒歩15分 

（駅から無料送迎バスあり）

 「東京テレポート」駅まで 新宿駅から23分、池袋駅から28分


